Edital 002/2021 - Resultado da Prova de Títulos e Currículo do Processo Seletivo

Simplificado online de docentes por tempo determinado na área de Computação

na FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO DE SÃO PAULO –

UNIVESP – Processo PRC-2021/00130 – e Convocação para a próxima etapa

A Banca Examinadora, faz saber, tendo em vista o Processo Seletivo Simplificado –

Processo PRC-2021/00130-V01, conforme Edital 002/2021, publicado no DOE de

14/08/2021, Seção I, pág. 122, que o Resultado da Prova de Títulos e Currículo foi o

que segue:

CANDIDATOS APTOS PARA A PRÓXIMA ETAPA conforme previsto no Item 6.4 do

Edital de Abertura

Número
de
inscrição Nome Completo Média

2051 Marilaine Colnago 7.9

2039 Antonio Valerio Netto 7.3

2054 Higor Amario de Souza 6.9

2050 Cecilia Sosa Arias Peixoto 6.6

2017 CLAUDIA BIANCHI PROGETTI 6.5

2026 RAFAEL KENDY ARAKAKI 6.5

2065 Antonio Deusany de Carvalho Junior 6.5

2052 SARA DÍAZ CARDELL 6.4

2055 Angela Abreu Rosa de Sá 6.4

2043 José Carmino Gomes Junior 6.1

2066 Alan Diêgo Aurélio Carneiro 6.1

2013 Roberto Massi de Oliveira 6

CANDIDATOS NÃO APTOS PARA A PRÓXIMA ETAPA

Número do documento com foto Média

304793978 5.9

5559354757 5.9

8647230 5.8

126282717 5.8

192650397 5.5

484201463 5.5

185735186 5.5

19193620 5.2

406010523 4.8

430852927 4.7

291050797 4.7

488200350 4.7

14513718 4.2

16703666 3.8

162511735 3.8

301670365 3.8

278664969 3.8

308209606 3.7

2006009222049 3.4

104342493 3.2

4122505 2.7

129832042 2.6

Os candidatos aptos para a próxima etapa deverão comparecer à reunião virtual

realizada via Microsoft Teams (acesso realizado por meio do link enviado no e-mail

cadastrado), dia 15/10/2021 às 8h, para sorteio dos pontos e da ordem da Prova

Didática e da Prova de Arguição

São Paulo, 14 de outubro de 2021

Banca Examinadora

Glauce Barbosa Verão - Presidente

Bruno de Carvalho Albertini

Maria da Graça Campos Pimentel

Ariane Machado Lima

Ulisses Martins Dias